MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2597/2018 Em 19 de dezembro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4712/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados r
pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que a solicitação já faz parte da
programação de serviços da Secretaria. Sendo assim, o local indicado será limpo
(capinado) brevemente.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 86.450/18)

o que for